
HORARIOS CURSO 2023-24

Grupo
8F1T-MI

10:00-11:00 11:00-12:00
12:00-
13:00

13:00-
14:00

14:00-
15:00

15:00-16:00 16:00-17:00 17:00-18:00 18:00-19:00 19:00 - 20:00 20:00 - 21:00

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes
Gestión de Proyectos 

Informáticos

Interacción Persona-
Ordenador

Grado en Matemáticas e Informática
Octavo semestre (cuarto curso)

Data Analytics

Matemática Discreta III

English for Professional and 
Academic Communication

Seminario TFG Matemática Discreta III

English for Professional and 
Academic Communication

Tarde - aula 6102

Actividades de Evaluación y 
Extraordinarias

Mañana

Data Analytics

Fundamentos de Economía y 
Administración de Empresas 

Interacción Persona-
Ordenador


	8F1T-MI

